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Solicitud Curso 2022 - 2023
Preinscripcion en las

Universidades de Castillay Ledn

9 -Universidad de Le6n
507 - FACULTAD DE CC. ECONOMICAS Y EMPRESARIALES
521 - GRADO EN COMERCIO INTERNACIONAL

Cupo: General
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GONZALEZ GONZALEZ, JAVIER EBAU LOMCE (06.297) 16
Via/Rama 16 Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
Materia 1 (05.750) Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
Materia 2 (05.380) Economia de la empresa

DINARI , CHAIMA EBAU LOMCE (06.466) 16
Via/Rama 16 Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
Materia 1 (05.800) Economia de la empresa

Materia 2 (08.750) Geografia

AURRECOECHEA VEGAS, ANDREA  B. extranjero (08.500) 2
Via/Rama 2 Acceso prioritario expedida

GARRIDO MARTINEZ, JUDITH EBAU LOMCE (06.666) 16

Via/Rama 16 Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
Materia 1 (06.000) Economia de la empresa
Materia 2 (06.000) Historia de la filosofia

RAMOS NEVES DELGADO , ERICA
ERITZ

Via/Rama 16 Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
Materia 1 (07.230) Economia de la empresa
Materia 2 (05.150) N

HADDOUZI OULAD
BENNASSAR, SABRINE

Via/Rama 16 Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
Materia 1 (07.000) Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
Materia 2 (07.000) Economia de la empresa

PAVON DE MIGUEL, RUTH EBAU LOMCE (08.313) 10
Via/Rama 10 Mateméticas Il

SIMAL LANA, IRANZU EBAU LOMCE (06.524) 16
Via/Rama 16 Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
Materia 1 (08.850) Economia de la empresa

RODRIGUEZ SUAREZ, NEREA EBAU LOMCE (08.270) 15
Via/Rama 15 Latin Il

CRESPO FELICE, ROMINA B. extranjero (07.456) 2
Via/Rama 2 Acceso prioritario expedida

Materia 1 (07.900) Biologia

OLIVAN 1IZQUIERDO, MARIA EBAU LOMCE (05.898) 16
Via/Rama 16 Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
Materia 1 (06.000) Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
Materia 2 (05.550) Economia de la empresa

MARTINEZ GAMARRA, JUAN

PABLO

Via/Rama 16 Matematicas aplicadas a las ciencias sociales II

Materia 1 (08.550) Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
Ciclo Form. LOE

BARRIO CUESTA, DIEGO (08.140) 638

EBAU LOMCE (05.940) 16

icas aplicadas a las ciencias sociales I

EBAU LOMCE (05.600) 16

EBAU LOMCE (06.495) 16

Via/Rama 638 Comercio Internacional

LOPEZ-ARENAS ORTIZ, LUCIA EBAU LOMCE (06.470) 16
Via/Rama 16 Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
Materia 1 (08.250) Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il

Ciclo Form. LOE
RESTREPO BEDOYA, JULIANA (08.120) 638

Via/Rama 638 Comercio Internacional

Cupo: Titulados Universitarios

38715

GARCIA GUTIERREZ, ALBERTO TU. anter. Gra (05.000) 0

Ledn
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U.N.E.D.

Complutense
Madrid

ponderacion 0.2
ponderacion 0.1

Ledn

ponderacion 0.2
ponderacion 0.2

Girona

ponderacion 0.2
ponderacion 0.2
Cantabria

Pais Vasco

ponderacion 0.2
Ledn

UN.E.D.

ponderacion 0.1
La Rioja

ponderacion 0.2
ponderacion 0.2

Valladolid

ponderacion 0.2

Valladolid

Ledn

ponderacion 0.2

Barcelona

Valencia

1

08.523

08.501

08.500

08.466

08.416

08.400

08.313

08.294

08.270

08.246

08.208

08.205

08.140

08.120

08.120

05.000

SI

S|

S|

S|

S|

S|

SI

S|

S|

S|

S|

SI

S|

SI

NO



© 8., C.P.D. - Universidad de Salamanca 2010



